
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

PORTARIA Nº 074 /2020. 

Nomeia João Laurindo de Almeida Júnior no cargo 
em comissão de Gerente de Compras.    

                                                           

Luiz Fortuce, Prefeito do Município de Miraí – Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, etc. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Nomear JOÃO LAURINDO DE ALMEIDA JÚNIOR, CI nº MG-
12.104.754 – PCMG, no cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de 
“Gerente de Compras”, símbolo de vencimento SV2.5.1, a partir de 16 de novembro de 
2020. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Miraí – MG, 17 de novembro de 2020.  

 
 

           LUIZ FORTUCE                               
                                     Prefeito Municipal                                                                  

 

 

 
 

 

 

 

 


